

MC Ejendomme Dronninglund ApS

Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 35 48 78 67

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

Mogens Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet MC Ejendomme Dronninglund ApS
Lindenovsvej 125
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 35 48 78 67
Stiftet: 4. oktober 2013
Hjemsted: Dronninglund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Mogens Christiansen

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed MC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 507 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	507.124	596.814
2	Værdiregulering af investeringsejendomme	30.000	210.000
	Driftsresultat	537.124	806.814
	Andre finansielle indtægter	1.827	0
3	Øvrige finansielle omkostninger	-256.347	-175.202
	Resultat før skat	282.604	631.612
	Skat af årets resultat	-62.216	-139.293
	Årets resultat	220.388	492.319
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	220.388	492.319
	Disponeret i alt	220.388	492.319

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsjendomme	<u>12.880.000</u>	<u>12.850.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.880.000</u>	<u>12.850.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.880.000</u>	<u>12.850.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>448</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>448</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>582.666</u>	<u>470.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>583.114</u>	<u>470.521</u>
	Aktiver i alt	<u>13.463.114</u>	<u>13.320.521</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>3.898.997</u>	<u>3.678.609</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.978.997</u>	<u>3.758.609</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>436.231</u>	<u>412.735</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>436.231</u>	<u>412.735</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.200.474	5.299.459
	Deposita	<u>170.121</u>	<u>179.721</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.370.595</u>	<u>5.479.180</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	260.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	74.264	77.464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.352.446	3.194.386
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.720	77.506
	Anden gæld	21.801	28.566
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.060</u>	<u>17.075</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.677.291</u>	<u>3.669.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.047.886</u>	<u>9.149.177</u>
	Passiver i alt	<u>13.463.114</u>	<u>13.320.521</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	3.186.290	3.266.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>492.319</u>	<u>492.319</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	3.678.609	3.758.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.388</u>	<u>220.388</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.898.997</u>	<u>3.978.997</u>

MC Ejendomme Dronninglund ApS · Årsrapport for 2024/25

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>30.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>210.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.554	62.263
Andre finansielle omkostninger	<u>175.793</u>	<u>112.939</u>
	<u>256.347</u>	<u>175.202</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	11.233.170	11.233.170
Kostpris 30. juni 2025	11.233.170	11.233.170
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	1.616.830	1.406.830
Årets regulering til dagsværdi	30.000	210.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	1.646.830	1.616.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	12.880.000	12.850.000

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.370.474	5.559.459
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.000</u>	<u>-260.000</u>
	4.200.474	5.299.459
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.520.000</u>	 <u>4.114.500</u>

6. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	30/6 2025	fristet gæld	30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	4.370.474	170.000	4.200.474
Deposita	<u>170.121</u>	<u>0</u>	<u>170.121</u>
	4.540.595	170.000	4.370.595

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.520 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Oplysninger om dagsværdi	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>12.880.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.370 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 12.880 t.kr.
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Holding ApS, CVR-nr. 29 44 48 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
